



บันทึกข้อความ

องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เลขที่.....๒๓.....

วันที่.....๒๒ พ.ย. ๖๒.....

เวลา.....๑๐.๓๐.....

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างสถานเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.บันทึกเจ้าประชุม พร้อมรายงานการประชุม จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๕ แผ่น
๒.ใบกำหนดราคากลางพร้อมเอกสารที่มาและใบแนบท้ายเสนอราคา จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๑๖ แผ่น

เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ ๘๙๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตามงบประมาณรายจ่ายแผนงานการศึกษา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ โครงการก่อสร้างสถานเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ ตั้งจ่ายไว้ ๑๔๗,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการได้กำหนดตามประกาศคณะกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางก่อสร้าง ตามระเบียบแล้ว

ข้อพิจารณา คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าวไว้ เป็นเงินจำนวน ๑๖๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....๑๗.....ประธานกรรมการ
(นายอุทิศ คงทัน)

(ลงชื่อ).....๑๘.....กรรมการ (นางสาวสิริวรรณ บุตรวงษ์)
(ลงชื่อ).....๑๙.....ผู้บังคับการกรรมการ (นายทรงพร สุวรรณภาพ)

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

เห็นชอบให้ดำเนินการตามมติของสภา

(ลงชื่อ).....

(นายนิกร ไชยสุวัตร)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

(/) เห็นด้วย งบประมาณ ๒๕๖๒ ที่ ส.จ. ๗๖ ได้ ตามมติสภา

() ไม่เห็นด้วย เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

๒๒ พ.อ. ๒๕๖๒

ใบกำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประเภทงาน อาคาร โครงการก่อสร้างสถานเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาศักยภาพ หมู่ที่ ๑

ป.ร.๕

ปริมาณงาน จำนวน ๕ จุด ตามแบบ อบต.กำหนด

เมื่อ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	รวมคำนวณ ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	128,760.00	1.3074	168,340.82	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - คอกรับเงินกู้ 6% - คอกรับเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				168,340.82	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				168,000.00	
(ตัวอักษร) หนังสือแนบกำหนดเปลี่ยนแปลงราคา					

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....
(นายอุดม คงกันคง)

ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวสิริวรรณ บุตรวงษ์)

ตำแหน่ง กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายทองพร สุวรรณภาพ)

ตำแหน่ง กรรมการ

อนุมัติ

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน
22 มิ.ย. 2562

ใบกำกับสินค้ากลาง

ประเภทผลงานทางวิชาการ โครงการก่อสร้างสถานประกอบการส่งเสริมคุณลักษณะอันพึงประสงค์

สถานที่/โครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านละหาน หมู่ที่ ๑ ตำบลละหาน อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
๔	งาน ยาว ๑๐.๕๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร	113.90	ตร.ม.		-	1.67	190.21	190.21	
	- งานถมดินปรับระดับพื้นที่								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	113.90	ตร.ม.	256.37	29,200.54		-	29,200.54	
	- ทรายรองพื้น	5.69	คิวบ.ม.	516.15	2,936.89	99.00	563.31	3,500.20	
๕	งาน ยาว ๒๖.๕๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๑.๑๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร				-		-	-	
	- งานถมดินปรับระดับพื้นที่	82.15	ตร.ม.		-	1.67	137.19	137.19	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	82.15	ตร.ม.	256.15	21,042.72		-	21,042.72	
	- ทรายรองพื้น	4.10	คิวบ.ม.	516.15	2,116.22	99.00	405.90	2,522.12	
	รวมราคา+วัสดุ เป็นเงิน							56,592.99	

คณะกรรมการกำกับด้านตลาดกลาง

(ลงชื่อ) Prof.
(นายสุคนธ์ คงสีทอง)
ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ) [Signature]
(นางสาวสิริวรรณ บุตรศรี)
กรรมการ

(ลงชื่อ) Prof. Dr. S. P. H.
(นายอรรถพร ชูธรรมภาพ)
กรรมการ

อนันต์

[Signature]
นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

22 มิ.ย. 2562

ใบกำหนดราคากลาง

ประเภทงานอาคาร โครงสร้างสร้างงานถนนประกอบคันกั้นดินถนน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็ก บ้านเลขที่ ๓ ตำบลหนอง อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว

วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	
			หน่วย	หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	หน่วยเงิน
๑	งาน ยาว ๕๔.๙๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๑๔.๕๐ เมตร หน้า ๐.๙๐ เมตร	168.10	ตร.ม.			1.67	280.73	280.73
	- งานถมดินปรับระดับพื้นที่							
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	168.10	ตร.ม.	256.37	43,096.80			43,096.80
	- ทรายรองพื้น	8.40	ตร.ม.	516.15	4,335.66	99.00	831.60	5,167.26
๒	งาน ยาว ๕๔.๙๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๑๔.๕๐ เมตร หน้า ๐.๙๐ เมตร							
	- งานถมดินปรับระดับพื้นที่	74.00	ตร.ม.			1.67	123.58	123.58
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	74.00	ตร.ม.	256.37	18,971.38			18,971.38
	- ทรายรองพื้น	3.70	ตร.ม.	516.15	1,909.76	99.00	366.30	2,276.06
๓	งาน ยาว ๘.๙๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๑๔.๕๐ เมตร หน้า ๐.๙๐ เมตร							
	- งานถมดินปรับระดับพื้นที่	7.80	ตร.ม.			1.67	13.03	13.03
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.80	ตร.ม.	256.37	1,999.69			1,999.69
	- ทรายรองพื้น	0.39	ตร.ม.	516.15	201.30	99.00	38.61	239.91
	รวมค่าวัสดุ เป็นเงิน							72,167.42

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑).....
(นายสุคนธ์ คชกัน)

ประธานกรรมการฯ

(๑).....
(นางสาวสิริวรรณ บุตรงษ์)

กรรมการ

(๑).....
(นายพงษ์ พงษ์พานิช)

กรรมการ

นางสาวบานเย็น พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพาน
22 ธ.ค. 2562

download the free trial online at nitropdf.com/professional

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างอาคารประกอบศูนย์พัฒนาศักยภาพเด็ก อบต.ละหาน หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านละหาน หมู่ที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอจังหาร จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณตามราคาสถาบัน ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	112,725.14	1.3074	147,376.84	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพาน				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	ค่าดำเนินการ 15 %				
	ภาษี 7 %				
	กำไร 5 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			147,377	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			147,300	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน

ตร.ม.

เนื้อที่อาคารประกอบอาคาร

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา.....

(นายวิฑูรย์ พิกุล)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสุคนธ์ คงกนก)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....

(นายนิกร โสมจิตร)

ปลัด อบต.ละหาน

-อนุมัติ-

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนันทน์ พรมแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาที่ตำบลวังลึก อ.บึงสามพัน จ.พิจิตร 1
 สถานีกักตุนน้ำ บ้านหนองน้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองน้ำ อำเภอวังลึก จังหวัดพิจิตร
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง
 ประมาณโดย นายวิฑูรย์ พิพิธ
 เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
งานทดแทนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 กว้างเฉลี่ย 11.50 เมตร ยาว 15.40 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 168.10 ตารางเมตร (หักพื้นที่เสา)										
1	งานรับพื้นที่	168.10	ตร.ม.	-	-	1.67	280.73	280.73		
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	16.81	ตร.ม.	1,920.00	32,276.20	306.00	5,143.86	37,419.06		
3	เหล็กเสริม ยาว mesh 4 มม.	168.10	ตร.ม.	25.00	4,202.50	5.00	840.50	5,043.00		
4	ทรายถมพื้น	8.41	ลบ.ม.	280.00	2,353.40	34.00	285.77	2,639.17		
5	ไม่พบ	1.35	ตร.ม.	280.00	376.60	60.00	80.70	457.30		
งานทดแทนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 18.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 74 ตารางเมตร										
1	งานรับพื้นที่	74.00	ตร.ม.	-	-	1.67	123.58	123.58		
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	7.40	ตร.ม.	192.00	1,420.80	306.00	2,264.40	3,685.20		
3	เหล็กเสริม ยาว mesh 4 มม.	74.00	ตร.ม.	25.00	1,850.00	5.00	370.00	2,220.00		
4	ทรายถมพื้น	3.70	ลบ.ม.	280.00	1,036.00	34.00	125.80	1,161.80		
5	ไม่พบ	1.13	ตร.ม.	280.00	315.00	60.00	67.50	382.50		
รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน									53,412.34	

ตรวจ (ลงชื่อ)..... พ.น.ส่วนโยธา
 (นายอุดม คงนิมิต)

เป็นรอง (ลงชื่อ).....
 (นายนิกร โขงขันธ์)

เป็นรอง (ลงชื่อ).....
 (นางสาวกานันท์ พรมสวัสดิ์)

ประมาณราคาก่อสร้าง โดยอาศัยสำเนาแบบแปลนและข้อมูลเบื้องต้นจากแบบประมาณ หน้าที่ 1
 ต่อก่อสร้าง บ้านเลขที่ 1 ตำบลละหาน อำเภอพิบูลย์ จ.บุรีรัมย์
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง
 ประมาณโดย นายวิบูลย์ พิบูลย์
 เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
				หน่วย	รวมค่าวัสดุ	หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 3 กร้างเนื้อ 1.00 เมตร ยาว 7.80 เมตร หน้า 0.10 เมตร										
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7.80 ตารางเมตร										
1	งานปรับพื้นที่	7.80	ตร.ม.	-	-	1.67	13.03	13.03		
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.78	ตร.ม.	1,920.00	1,497.60	306.00	238.68	1,736.28		
3	เบร็กคองกรท พ้อย mesh 4 มม.	7.80	ตร.ม.	25.00	195.00	5.00	39.00	234.00		
4	ทรายรองพื้น	0.39	ลบ.ม.	280.00	109.20	34.00	13.26	122.46		
5	ไม้แบบ	0.44	ตร.ม.	280.00	123.20	60.00	26.40	149.60		
งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 4 กร้างเนื้อ 3.40 เมตร ยาว 33.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร										
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 113.90 ตารางเมตร										
1	งานปรับพื้นที่	113.90	ตร.ม.	-	-	1.67	190.21	190.21		
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	11.39	ตร.ม.	192.00	2,186.88	306.00	3,485.34	5,672.22		
3	เบร็กคองกรท พ้อย mesh 4 มม.	113.90	ตร.ม.	25.00	2,847.50	5.00	609.50	3,417.00		
4	ทรายรองพื้น	5.70	ลบ.ม.	280.00	1,594.60	34.00	193.63	1,788.23		
5	ไม้แบบ	1.85	ตร.ม.	280.00	516.60	60.00	110.70	627.30		
รวมวัสดุ+ ค่าแรงงาน										
								13,960.33		

ตรวจ (ลงชื่อ)..... นายวิชาญ..... เป็นรอง (ลงชื่อ)..... ปรีดี ชนเดะมาน..... (นายวิชาญ คงนิมิต) (นางสาววิชาญ ชนเดะมาน)

ประมาณราคาก่อสร้าง โดยยกย่องสร้างงานตามแบบแปลนของสำนักงานโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร
 สถานีกักตัญญู บ้านฉะพนา หมู่ที่ 1 ตำบลฉะพนา อำเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด
 ฝ่ายโยธาธิการ กองช่าง
 ประมาณโดย นายวิฑูรย์ จิโรด
 เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560
 สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลฉะพนา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน			
งานเทศบาลตำบลกุดรังเสริมเหล็ก จุดที่ 5 กว้างเฉลี่ย 3.10 เมตร ยาว 26.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 82.15 ตารางเมตร										
1	งานปรับพื้นที่	82.15	ตร.ม.	-	-	1.67	137.19	137.19		
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	8.22	ตร.ม.	1,920.00	15,772.80	306.00	2,513.79	18,286.59		
3	เหล็กคานาง wire mesh 4 มม.	82.15	ตร.ม.	25.00	2,053.75	5.00	410.75	2,464.50		
4	พราวด์เหล็กพื้น	4.11	ตร.ม.	280.00	1,150.10	34.00	139.66	1,289.76		
5	ไม้แบบ	1.48	ตร.ม.	280.00	414.40	60.00	88.80	503.20		
6	งานปูนเสาะคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ตร.ม.	-	-	200.00	-	-		
รวมราคาวัสดุ+ ค่าแรงงาน								22,681.24		

ตรวจ (ลงชื่อ) นายส่วนโชธา นายวิฑูรย์ จิโรด นายสมิต หนองคาย
 (นายช่างควบคุม) (นายช่าง) (นายช่าง)



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๑๖๒/๒๕๖๒

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ละหาน

ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๒

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน โดยแผนงานการศึกษา มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างก่อสร้างลานเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ละหาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง งบประมาณ ๑๔๗,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของงานดังกล่าว เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา เมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๑๗/๖) จึงเห็นสมควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของงานก่อสร้างลานเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ละหาน ประกอบด้วย

- | | | |
|-------------------------|---|---------------|
| ๑. นายอุดม คงกันตง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. น.ส.สิริวรรณ บุตรงษ์ | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ | กรรมการ |
| ๓. นายทรงพร สุวรรณภาพ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง | กรรมการ |

โดยให้มีหน้าที่และรับผิดชอบดังนี้

๑.คำนวณราคากลางงานก่อสร้างภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างแล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ

๒.ในกรณีที่ราคาของผู้เสนออราคารายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณไว้ ตั้งแต่ร้อยละ ๑๕ ขึ้นไป โดยใช้ราคาของผู้เสนออราคารายที่หน่วยงานของรัฐเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้แจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

๓.ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมายและเพื่อให้การดำเนินการคำนวณราคากลางแล้วเสร็จและเป็นไปตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติที่เกี่ยวข้อง

สั่ง ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2562

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน